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Kjære Lionsvenner 

 
 
Høsten er kommet og alt løvet minner oss om at epoker tar slutt og at man må forberede seg 
på en annen tilværelse. 
Det er med glede jeg ser den store aktiviteten av fellesoppgaver som utøves i mange Lions 
klubber. Det å kunne gjøre nyttige ting er utviltsom noe av det som binder oss sterkere sammen 
og det som gjør at man gleder seg til å gå på møte og treffe mennesker man trives godt 
sammen med. 
Besøkte nylig en klubb hvor kransebinding var en av de tradisjonelle oppgavene man hadde. 
Her sto en stor flokk med staute karer og bandt flotte kranser som de senere skulle bringe ut til 
kunder. Flott innsats Enebakk. 
 
LC Lille Aker kunne feire 50 års drift og når charter medlem fortsatt er med i klubben, forteller 
det om av vi har en velfungerende klubb med damer og stadig opptak av nye medlemmer. Det 
ble en urolig hyggelig kveld. 
 
Jeg registrere at det inntrykket jeg får av klubbene ved å besøke dem er utrolig verdifullt og gir 
ofte et mer positivt bilde enn å sitte å lese statistikken over klubben. Etter nyttår vil jeg prøve å 
besøke så mange klubber som mulig, men siden dere er 77 klubber, blir jeg nødt til å besøke 2 
hver kveld. Siden mange har valgt tirsdag og onsdager i førsten av måneden som møtedager, så 
blir logistikken utfordrerne, men jeg vil prøve så langt jeg rekker. På Facebook kan jeg følge 
med på alle de flotte aktivitetene som utøves. 
 
Vi har avholdt jury møte vedrørende fredsplakat konkurransen og den ble trygt loset gjennom 
av Sølvi . Det var 6 soner som hadde levert inn forslag. Mange flotte tegninger og det bølget 
lenge frem og tilbake hos juryen før endelig beslutning ble tatt. Sone 2 trakk det lengste strået. 
Siden endelig finale ikke er avholdt kan ikke bilde publiseres ennå. 
Det som imidlertid sårer meg en god del, var at det var hele 4 soner som ikke leverte inn 
forslag. Fredplakatkonkurransen er et viktig bidrag til å få Lions inn på skolene og det er mange 
ungdommers første møte med Lions. I disse dager hvor fokus på Mission 1.5 er det ekstra viktig 
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å benytte alle kanalene vi har for å stimulere yngre mennesker til å ta vervene å slutte seg til 
vår organisasjon. 
Til neste år skal vi være tidlig ute på skolene og vi må jobbe enda hardere for å få de til å ta 
Fredsplakatkonkurransen inn i planen, gjerne sammen med FN dagen. Her må armene brettes 
opp for et slik dårlig resultat kan vi ikke være bekjent av. 
Påfølgende utstillinger av tegningene i skoler, rådhus, bibliotek etc. er neste oppgave. 
 
Det rapporteres om nye medlemmer så jeg er spent på tallenes utvikling. Det er faktisk så at 
dersom hver klubb sørger for at de er et medlem flere 30 juni enn de var 1 juli 2024 , ja da er vi i 
mål. Det er viktig at vi alle skaffer oss en arvtaker i tiden fremover.   
Mange klubber har vert flinke til å trekke veksler på vårt GMA team og enklere skal det bli i 
fremtiden. 
 
MD i Lions har vedtatt å innrullere GMA i hele organisasjonen og det arbeidet startet den 2 
helgen i januar. Distrikt E har hatt god driv på dette siden Tore sparket det hele i gang for 3 år 
siden. 
Så tror jeg at klubbene bør i større grad prøve å øremerke kontaktpersoner for alle de øvrige 
vervene vi har i Lionsklubbene. De fleste klubbene har et fungerende styre i dag men flere kan 
følge Rakkestad å opprette flere styremedlems plasser og få nye medlemmer inn i disse. 
 
Følgende prosjektleder funksjoner kan klubbene svært gjerne bekle. 
 
IR   Kontaktperson for internasjonalt arbeid. 
GLT Kontaktperson for lederutvikling og opplæring. 
GMT Kontaktperson for klubb og medlemsutvikling. 
GST Kontaktperson for serviceaktiviteter. 
DMV Prosjektleder for Mitt Valg 
FLL Prosjektleder First Lego League. 
FPK Prosjektleder Fredsplakat konkurransen. 
Tulipan Prosjektleder Lions Tulipanaksjon. 
YC Prosjektleder for ungdomsleirer. 
YE Prosjektleder for ungdomsutveksling. 
PR Kontaktperson for PR og informasjon. 
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Vi i Lions er veldig flinke til å bry oss om mennesker som trenger en håndsrekning og en 
oppmuntring. Det jeg imidlertid ser er at mange av våre egne medlemmer er sterkt knyttet til 
klubben og at medlemmene i klubbene representerer det meste av nettverket de har. Når vi nå 
går inn i julehøytiden, prøv da alle sammen å tenk om det er en av våre egne som sitter kanskje 
alene hele eller deler av julen. Hva med å ta en telefon eller send en bloms eller annen hilsen. 
Litt av julekake overskuddet etter konas innsats, mye av disse blir fuglemat da gleden til fruen 
over å bake til jul overstiger kakelysten til deltagerne som er samlet rundt kaffe bordet. Så har 
vi noe å dele som lyser opp hverdagen, så tenk etter hva vi kan bidra med. 
Det er flere som har det tungt, kanskje er ektefelle nylig gått bort eller er på sykehjemmet med 
dårlige prognoser. 
Lions er gode venner som hjelper andre. 
 
 
I Ukraina ser det ikke så lyst ut og nå står vinteren for døren. Vi bør sette fokus på behovet for 
varmeovner, aggregater, varme klær. Det er i dag en liten gruppe som legger ned en enorm 
innsats ved å samle inn ,pakke og distribuere dette nedover. Denne gruppen trenger sårt til 
hjelp for å greie oppgavene de har tatt på seg. 
Dersom det er noen av dere som ser betydningen av at ikke Putin går seirende ut av overfallet 
på Ukraina, og vil bidra på den humanitære siden så ta kontakt med Stefan Soos eller Johan 
Hauge. Behovet er stort og akutt. 
 
I en årrekke har Lionsklubbene i sone 1 og 2 bidratt til at Lions Julecup har kunnet avvikles Det 
er 50 lag med mennesker med utviklings hemminger som spiller i Kongstenhallen i fredrikstad. 
Denne tevlingen foregår 7 desember. Dessverre er det få klubber som har vert villig til å bidra 
med 1000 kroner så prosjektet henger i en tynn trå dersom inne noen flere sprudler over av litt 
giverglede til jul. 
 
Til slutt vil jeg ønsker dere en fredelig jul, og benytt tiden til å utforme nye aktiviteter der vi 
engasjerer hele klubben. Dere vil treffe mye mennesker i julen ved loddsalg og konserter. Husk 
å spørre om de vil delta i det flotte arbeidet Lions gjør. 
 
 
God jul. 
Hilsen Asbjørn 


